Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 35    п.Копылово

Томская область Томский район

Муниципальное  образование «Копыловское сельское поселение»

СОВЕТ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

         06.06.2013г.   №  7.4
         7-собрание 3-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Копыловского

сельского поселения от 17.05.2007г. № 28.1

«Об утверждении Положения "О порядке

прохождения муниципальной службы

 в Администрации Копыловского

сельского поселения»

В соответствии с законами Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:
      1. Утвердить изменения в решение Совета Копыловского сельского поселения от 17.05.2007г. № 28.1 «Об утверждении Положения "О порядке прохождения муниципальной службы  в Администрации Копыловского сельского поселения»,  согласно приложению.

    2. Решения Совета Копыловского сельского поселения от  19.12.2007г. № 2.6. «Об утверждении перечня муниципальных  должностей, должностей муниципальной службы», от 14.04.2011г. № 48.4 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Копыловского сельского поселения от 19.12.2007г. № 2.6. «Об утверждении перечня муниципальных  должностей, должностей муниципальной службы» признать утратившими силу.

    3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, размещения на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

   4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2013 г.

Председатель Совета

Копыловского сельского поселения                                                   Л.А.Хайкис

Глава Копыловского сельского поселения                                         А.А.Куринский

Приложение

к решению Совета

 Копыловского сельского поселения

от 06.06.2013г.  № 7.4

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

"О порядке прохождения муниципальной службы в

Администрации Копыловского сельского поселения"

     Внести в Положение "О порядке прохождения муниципальной службы в Администрации Копыловского сельского поселения", принятое решением Совета Копыловского сельского поселения  № 28.1от 17.05.2007г., следующие изменения и дополнения:
1. Приложение № 1 к Положению о порядке прохождения муниципальной службы в Администрации Копыловского сельского поселения «Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы»  изложить в следующей редакции:

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ  ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Группа
должностей
	Квалификационные  требования к уровню профессионального образования
	Квалификационные требования к стажу

	Старшая
	Высшее профессиональное в    зависимости от
функциональных
особенностей должности

	Требования к стажу муниципальной службы, стажу (опыту) работы по специальности не устанавливаются

	Младшая
	Среднее
профессиональное, соответствующее направлению деятельности

	Требования к стажу муниципальной службы, стажу (опыту) работы по специальности не устанавливаются

2. Приложение № 2 к Положению о порядке прохождения муниципальной службы в Администрации Копыловского сельского поселения «Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы»  изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

 Администрации Копыловского сельского поселения
	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование муниципальных должностей

	1
	Старшая

	Управляющий Делами -  начальник отдела по Управлению Делами

	Заместитель Главы Администрации – начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения

	Заместитель Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике

	2
	Младшая
	Специалист 1-й категории - специалист по землеустройству и градостроительству

	Специалист 1-й категории – юрисконсульт

	Специалист 2-й категории – специалист по работе с населением п.Рассвет

Глава поселения (Глава Администрации)                                             А.А.Куринский

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «07» июня 2013г.